



Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

25 –516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

DOA.III-3323-7/09

Kielce, 2009-04-21

Do

wszystkich, którzy pobrali SIWZ.

WYJAŚNIENIA NR 1 do SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę artykułów promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego oraz promujących województwo I część zamówienia (dostawa artykułów promujących RPO WŚ

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie od Wykonawcy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 1a do SIWZ- I część zamówienia, poz. 3, poz. 12, poz., poz.20) :

Pytanie 1:

1. Proszę o wyjaśnienie treści opisu długopisu plastikowego poz. 3 w cz. I.

Czy sześć otworków ma się znajdować na przycisku, w którym miejscu, z boku ?, czy też na końcówce długopisu metalowej, chromowanej O ile w ogóle długopis ma, powinien zawierać otworki i dokładnie sześć ?. Jeśli tak to proszę o udostępnienie zdjęcia przykładowego modelu długopisu.

Odpowiedź:

Szczegółowy opis długopisu z poz. 3 został określony przez Zamawiającego w załączniku Nr 1a do SIWZ dla I części zamówienia.

Pytanie 2:

2. Czy w przypadku próbki teczki aktówki, poz.12 w cz. I, wystarczy dołączyć do Oferty tylko jedną próbkę teczki, w jednym z dwóch wymaganych kolorów ?. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia podane są dwa kolory teczki.

Odpowiedź:

Wystarczy dołączyć tylko jedną próbkę teczki

Pytanie 3:

3. Czy w przypadku próbki portfela, poz.20 w cz. I, wystarczy dołączyć do

Oferty tylko jedną próbkę portfela, jeden z dwóch wymaganych ?.

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia podane są portfele męski i damski.

Odpowiedź:

Wystarczy dołączyć tylko jedną próbkę portfela

Pytanie 4

Proszę też o wyjaśnienie poz. 32 i 33 w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, poz.32 nazwa produktu zawiera treść: Koszula biała męska i damska, natomiast poz.33 jest bez nazwy produktu ?.

Odpowiedź:

Poz. 33 dotyczy koszuli damskiej, na co jednoznacznie wskazuje opis produktu dla poz. 33 załącznika Nr 1a do SIWZ dla I części zamówienia

Z-ca Dyrektora Departamentu
Funduszy Strukturalnych
[Signature]